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RADICACION 2008 - 364

Enic Arboleda <enicarboleda@gmail.com>
Lun 6/02/2023 8:35 AM

Para: Juzgado 03 Civil Municipal - Valle Del Cauca - Tulua <j03cmtulua@cendoj.ramajudicial.gov.co>

ENIC ARBOLEDA ARBOLEDA, obrando como apoderado de   TULUA MOTOS S.A,
  comedidamente me permito aportar ACTUALIZACION DE LA LIQUIDACION DEL
CREDITO
 





Pretension C capital  2.743.695,00   

Bancario Días Tasa Interes Capital en Interes a

Desde Hasta Cte Mora Mens Mora Mora Pagar

161 26-feb-21 1-mar-21 31-mar-21 17,41% 30 1,45% 2,17% $ 2.743.695  $        59.401,00 

305 31-mar-21 1-abr-21 30-abr-21 17,31% 29 1,44% 2,17% $ 2.743.695  $        57.420,96 

407 30-abr-21 1-may-21 31-may-21 17,22% 30 1,44% 2,17% $ 2.743.695  $        59.401,00 

509 28-may-21 1-jun-21 30-jun-21 17,21% 29 1,43% 2,17% $ 2.743.695  $        57.420,96 

622 30-jun-21 1-jul-21 31-jul-21 17,18% 30 1,43% 2,17% $ 2.743.695  $        59.401,00 

804 30-jul-21 1-ago-21 31-ago-21 17,24% 30 1,44% 2,17% $ 2.743.695  $        59.401,00 

931 30-sep-21 1-sep-21 30-sep-21 17,19% 29 1,43% 2,17% $ 2.743.695  $        57.420,96 

1095 30-sep-21 1-oct-21 31-oct-21 17,08% 30 1,42% 2,17% $ 2.743.695  $        59.401,00 

1259 29-oct-21 1-nov-21 30-nov-21 17,27% 30 1,44% 2,16% $ 2.743.695  $        59.229,52 

1405 30-nov-21 1-dic-21 31-dic-21 17,46% 30 1,46% 2,18% $ 2.743.695  $        59.881,14 

1597 30-dic-21 1-ene-22 31-ene-22 17,66% 31 1,47% 2,21% $ 2.743.695  $        62.585,97 

143 28-ene-22 1-feb-22 28-feb-22 18,30% 28 1,53% 2,29% $ 2.743.695  $        58.577,89 

143 26-feb-22 1-mar-22 31-mar-22 18,47% 31 1,54% 2,31% $ 2.743.695  $        65.456,56 

382 31-mar-22 1-abr-22 30-abr-22 19,05% 30 1,59% 2,38% $ 2.743.695  $        65.334,24 

498 29-abr-22 1-may-22 31-may-22 19,71% 31 1,59% 2,38% $ 2.743.695  $        67.512,05 

617 31-may-22 1-jun-22 30-jun-22 20,40% 30 1,70% 2,55% $ 2.743.695  $        69.964,22 

801 30-jun-22 1-jul-22 31-jul-22 21,28% 31 1,77% 2,66% $ 2.743.695  $        75.415,03 

973 29-jul-22 1-ago-22 31-ago-22 22,21% 31 1,85% 2,78% $ 2.743.695  $        78.710,89 

1126 31/08/2022 1-sep-22 30-sep-22 23,50% 30 1,96% 2,94% $ 2.743.695  $        80.596,04 

1327 29/09/2022 1-oct-22 31-oct-22 24,61% 31 2,05% 3,08% $ 2.743.695  $        87.216,35 

1537 28-oct-22 1-nov-22 30-nov-22 25,78% 30 2,15% 3,22% $ 2.743.695  $        88.415,57 

1715 30/11/2022 1-dic-22 31-dic-22 27,64% 31 2,30% 3,46% $ 2.743.695  $        97.954,48 

1968 29/12/2022 1-ene-23 31-ene-23 28,84% 31 2,40% 3,61% $ 2.743.695  $      102.207,21 

100 27-ene-23 1-feb-23 28-feb-23 30,18% 28 2,52% 3,77% $ 2.743.695  $        96.605,50 

PRETENSION F $ 1.684.931

Pretension G capital    

Bancario Días Tasa Interes Capital en Interes a

Desde Hasta Cte Mora Mens Mora Mora Pagar

161 26-feb-21 1-mar-21 31-mar-21 17,41% 30 1,45% 2,17% $ 750.000 16.237,50$         

305 31-mar-21 1-abr-21 30-abr-21 17,31% 29 1,44% 2,17% $ 750.000 15.696,25$         

407 30-abr-21 1-may-21 31-may-21 17,22% 30 1,44% 2,17% $ 750.000 16.237,50$         

509 28-may-21 1-jun-21 30-jun-21 17,21% 29 1,43% 2,17% $ 750.000 15.696,25$         

622 30-jun-21 1-jul-21 31-jul-21 17,18% 30 1,43% 2,17% $ 750.000 16.237,50$         

804 30-jul-21 1-ago-21 31-ago-21 17,24% 30 1,44% 2,17% $ 750.000 16.237,50$         

931 30-sep-21 1-sep-21 30-sep-21 17,19% 29 1,43% 2,17% $ 750.000 15.696,25$         

1095 30-sep-21 1-oct-21 31-oct-21 17,08% 30 1,42% 2,17% $ 750.000 16.237,50$         

1259 29-oct-21 1-nov-21 30-nov-21 17,27% 30 1,44% 2,16% $ 750.000 16.190,63$         

1405 30-nov-21 1-dic-21 31-dic-21 17,46% 30 1,46% 2,18% $ 750.000 16.368,75$         

1597 30-dic-21 1-ene-22 31-ene-22 17,66% 31 1,47% 2,21% $ 750.000 17.108,13$         

143 28-ene-22 1-feb-22 28-feb-22 18,30% 28 1,53% 2,29% $ 750.000 16.012,50$         

143 26-feb-22 1-mar-22 31-mar-22 18,47% 31 1,54% 2,31% $ 750.000 17.892,81$         

382 31-mar-22 1-abr-22 30-abr-22 19,05% 30 1,59% 2,38% $ 750.000 17.859,38$         

498 29-abr-22 1-may-22 31-may-22 19,71% 31 1,59% 2,38% $ 750.000 18.454,69$         
617 31-may-22 1-jun-22 30-jun-22 20,40% 30 1,70% 2,55% $ 750.000 19.125,00$         

801 30-jun-22 1-jul-22 31-jul-22 21,28% 31 1,77% 2,66% $ 750.000 20.615,00$         

973 29-jul-22 1-ago-22 31-ago-22 22,21% 31 1,85% 2,78% $ 750.000 21.515,94$         

1126 31-ago-22 1-sep-22 30-sep-22 23,50% 30 1,96% 2,94% $ 750.000 22.031,25$         

1327 29-sep-22 1-oct-22 31-oct-22 24,61% 31 2,05% 3,08% $ 750.000 23.840,94$         

1537 28-oct-22 1-nov-22 30-nov-22 25,78% 30 2,15% 3,22% $ 750.000 24.168,75$         

1715 30/11/2022 1-dic-22 31-dic-22 27,64% 31 2,30% 3,46% $ 750.000 26.776,25$         

1968 29/12/2022 1-ene-23 31-ene-23 28,84% 31 2,40% 3,61% $ 750.000 27.938,75$         

100 27-ene-23 1-feb-23 28-feb-23 30,18% 28 2,52% 3,77% $ 750.000 26.407,50$         

PRETENSION 2 $ 460.583

PRETENSION 1 1 1.684.931,00$     

PRETENSION 2 2 460.583,00$        
13.473.389,14$   

Resol Fecha
Periodo

ORLANDO PERLAZA

Resol Fecha
Periodo

LIQUIDACION       APROBADA  09/02/2021



15.618.903,14$   total capital + intereses


